
Sérum na řasy

Příprava: Sérum na řasy RevitaLash® ADVANCED doporučujeme aplikovat na čisté
a odlíčené řasy. Před nanesením séra na řasy nechte tvář a oblast očí uschnout.

Návod k použití: Jednou denně naneste tenkou linku RevitaLash® ADVANCED ke
kořínkům Vašich řas nad úroveň pokožky. Nenanášejte častěji než jednou za den.
Pouze malé množství RevitaLash® ADVANCED je třeba k výživě a zvýšení atraktivity
Vašich přírodních řas. Jeden tah štětcem je dostatečný na pokrytí horních i dolních
řas. Jakmile získáte požadovaný výsledek, používejte 2x - 3x týdně pro zachování
efektu.

UPOZORNĚNÍ: Před prvním použitím RevitaLash® ADVANCED se ujistěte,  že je
průhledný obal proti nedovolené manipulaci neporušen.  Nepoužívejte v případě, že
jste citliví nebo alergičtí na některou z ingrediencí uvedených na obalu. Vyhněte se
kontaktu s očima. Pokud dojde ke kontaktu s očima, vypláchněte je vodou. Pokud
dojde k podráždění pokožky v oblasti očí po prvním použití, četnost použití snižte,
dokud  podráždění  nezmizí.  Když  podráždění  přetrvává  nebo  máte  zarudlé  oči,
přerušte používání a případně se poraďte s lékařem. NIKDY neaplikujte RevitaLash®
ADVANCED  v jedoucím  vozidle.  Nedotýkejte  se  oka  aplikátorem.  Používejte
RevitaLash® ADVANCED  vždy  jen  správným  a  hygienickém  způsobem  -  tzn.
nesdílejte s ostatními, neřeďte vodou, slinami nebo jinými látkami. Uchovávejte mimo
dosah dětí. Dobře utáhněte víčko po použití. Pokud máte na oku nebo očním víčku
jakékoliv  zranění,  nepoužívejte  žádnou  kosmetiku  na  oči  včetně  RevitaLash®
ADVANCED a obraťte se na očního lékaře. Protože tento produkt nebyl testován za
všech podmínek, doporučujeme Vám nepoužívat RevitaLash® ADVANCED, pokud
jste  těhotná,  proděláváte  chemoterapii  nebo  jste  mladší  18  let.  Pokud  se  léčíte
s nemocemi  očí  nebo  jste  měli  oční  operaci  (včetně  operace  šedého  zákalu)
používejte RevitaLash® ADVANCED jen pod dohledem svého lékaře. 

Část zisku z prodeje je přínosem pro neziskové organizace 
zabývající se výzkumem léku na rakovinu prsu, a tak se vrátí 
zpět do komunity, ze které RevitaLash® vzešel.

Web: www.revitalashczech.cz

Facebook: www.facebook.com/RevitaLashCZaSK

Instagram: www.instagram.com/revitalash_czsk 

http://www.revitalashczech.cz/
http://www.instagram.com/revitalash_czsk
http://www.facebook.com/RevitaLashCZaSK

